Ursus Zwemklub Zwevegem

KZK Clubkampioenschap 2026

Kortrijk (BEL) 15/02/2026

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bohijn Otis

Bonte Emiel

Boone Ragnar
Breda Maud
Deleersnyder Lou
Dhuyvetter Lou
Honorez Henri
Lamaire Ella-Grace
Vandenbroucke Bas
Vandenbulcke Feli

Windels Lucas

Totaal 22 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 107,0%
0 nieuw(e) record(s), 22 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Bohijn Otis, 100 vrije slag 1:32.12
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Afstand/zwemslag

100 vrije slag
100 schoolslag
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Tid
1:32.12
1:50.95

1:56.10
1:59.05

1:40.60
1:55.91

1:21.01
1:49.25
1:23.54
1:52.73

1:32.71
1:46.18

1:44.67
1:49.26

2:04.53
2:07.88

1:55.86
2:00.80

1:26.40
1:51.09

1:30.18
1:43.66

Lange baan (50m), Rudolph Table 2025

Ronde oude PR.

1:52.07
2:04.23
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1:36.62
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1:27.51
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1:33.65
1:51.74
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